

Zarządzenie Nr 14 a / 2015
Wójta Gminy w Słupnie
z dnia 27.02.2015 roku
zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Słupno na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594 j.t.) oraz na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.2013.885 j.t.) zarządzam co następuje :

§ 1

W Uchwale Budżetowej Gminy Słupno na 2015 rok Nr 13 / III / 14 Rady Gminy w Słupnie z dnia 29 grudnia 2014 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 68 300,00zł. Plan dochodów ogółem wynosi 38 976 275,08 zł. W szczególności wprowadza się zmiany:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 68 300,00 zł

Dochody bieżące po zmianach wynoszą 38 636 275,08zł dochody majątkowe wynoszą 340 000,00zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody” na 2015 rok.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 68 300,00zł. Plan wydatków ogółem wynosi 38 906 275,08zł. W szczególności wprowadza się zmiany:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 68 300,00 zł

2) Przesuwa się wydatki bieżące w ramach działu i pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej, tj. zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 209 600,00zł i zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 209 600,00zł.

Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 29 689 475,08zł, wydatki majątkowe wynoszą 9 216 800,00zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki” na 2015 rok.

3. Wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” .

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT

Marcin Zawadka

art	§	Nazwa	Plan przed zmianą	Zmniejszenie	Zwiększenie	Plan po zmianach (5+6+7)
	3	4	5	6	7	8
bieżące						
		Pomoc społeczna	2 033 798,08	-8 900,00	77 200,00	2 102 098,08
		w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	0,00	0,00	0,00	0,00
		w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	2 033 798,08	-8 900,00	77 200,00	2 102 098,08
		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami	1 865 598,08	0,00	72 100,00	1 937 698,08
2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)	168 200,00	-8 900,00	5 100,00	164 400,00
2030		bieżące razem:	38 567 975,08	-8 900,00	77 200,00	38 636 275,08
		w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	0,00	0,00	0,00	0,00
majątkowe						
		majątkowe razem:	340 000,00	0,00	0,00	340 000,00
		w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	270 000,00	0,00	0,00	270 000,00
Ogółem:						
			38 907 975,08	-8 900,00	77 200,00	38 976 275,08
		w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	270 000,00	0,00	0,00	270 000,00

ania fakultatywnego)

WÓJT GMINY W SŁUPNIE
pow. płocki
woj. mazowieckie

Nazwa	Plan	z tego:							z tego:					z tego w tym:		
		6	7	8		9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
				wydatki bieżące	wydatki jednostek budżetowych,											wynagrodzenia i składki od nich należące
zinc w energii	802 000,00	737 000,00	733 500,00	312 500,00	421 000,00	0,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65 000,00	0,00	0,00	0,00	
	zmniejszenie	-6 500,00	-6 500,00	0,00	-6 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	zwiększenie	6 500,00	6 500,00	0,00	6 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	po zmianach	802 000,00	737 000,00	733 500,00	312 500,00	421 000,00	0,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	65 000,00	0,00	0,00	0,00	
wz	802 000,00	737 000,00	733 500,00	312 500,00	421 000,00	0,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65 000,00	0,00	0,00	0,00	
	zmniejszenie	-6 500,00	-6 500,00	0,00	-6 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	zwiększenie	6 500,00	6 500,00	0,00	6 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	po zmianach	802 000,00	737 000,00	733 500,00	312 500,00	421 000,00	0,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	65 000,00	0,00	0,00	0,00	
wz	991 000,00	291 000,00	291 000,00	3 000,00	288 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	700 000,00	0,00	0,00	0,00	
	zmniejszenie	-20 000,00	-20 000,00	0,00	-20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	zwiększenie	20 000,00	20 000,00	0,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	po zmianach	991 000,00	291 000,00	291 000,00	3 000,00	288 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	700 000,00	0,00	0,00	0,00	
nieuchomości	991 000,00	291 000,00	291 000,00	3 000,00	288 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	700 000,00	0,00	0,00	0,00	
	zmniejszenie	-20 000,00	-20 000,00	0,00	-20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	zwiększenie	20 000,00	20 000,00	0,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	po zmianach	991 000,00	291 000,00	291 000,00	3 000,00	288 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	700 000,00	0,00	0,00	0,00	
zakup na potrzeby	5 064 904,00	5 002 704,00	4 862 300,00	4 016 652,00	845 648,00	1 500,00	124 200,00	14 704,00	0,00	0,00	0,00	62 200,00	17 200,00	0,00	0,00	
	zmniejszenie	-60 500,00	-60 500,00	0,00	-60 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	zwiększenie	60 500,00	60 500,00	0,00	60 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	po zmianach	5 064 904,00	5 002 704,00	4 862 300,00	4 016 652,00	845 648,00	1 500,00	124 200,00	14 704,00	0,00	0,00	62 200,00	17 200,00	0,00	0,00	
nie i ochrona	4 862 100,00	4 617 100,00	4 605 100,00	3 913 500,00	691 600,00	0,00	12 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45 000,00	0,00	0,00	0,00	
	zmniejszenie	-60 500,00	-60 500,00	0,00	-60 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	zwiększenie	60 500,00	60 500,00	0,00	60 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	po zmianach	4 862 100,00	4 617 100,00	4 605 100,00	3 913 500,00	691 600,00	0,00	12 000,00	0,00	0,00	0,00	45 000,00	0,00	0,00	0,00	
nie	344 600,00	184 600,00	169 600,00	41 100,00	128 500,00	0,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	160 000,00	0,00	0,00	0,00	
	zmniejszenie	-42 100,00	-42 100,00	-41 100,00	-1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	zwiększenie	42 100,00	42 100,00	0,00	3 700,00	0,00	38 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	po zmianach	344 600,00	184 600,00	169 600,00	41 100,00	128 500,00	0,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	160 000,00	0,00	0,00	0,00	
nie	10 627 800,00	10 577 800,00	10 243 800,00	7 654 700,00	2 589 200,00	0,00	325 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00	0,00	0,00	0,00	
	zmniejszenie	-43 300,00	-43 300,00	-41 000,00	-32 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	zwiększenie	43 300,00	43 300,00	11 000,00	32 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	po zmianach	10 627 800,00	10 577 800,00	10 243 800,00	7 654 700,00	2 589 200,00	0,00	325 700,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00	0,00	0,00	0,00	
nie	4 967 100,00	4 917 100,00	4 741 100,00	3 822 000,00	919 100,00	0,00	176 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00	0,00	0,00	0,00	
	zmniejszenie	-19 300,00	-19 300,00	0,00	-19 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	zwiększenie	19 300,00	19 300,00	0,00	19 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	po zmianach	4 967 100,00	4 917 100,00	4 741 100,00	3 822 000,00	919 100,00	0,00	176 000,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00	0,00	0,00	0,00	
w szkołach	99 000,00	99 000,00	99 000,00	10 000,00	90 000,00	0,00	8 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	zmniejszenie	-10 000,00	-10 000,00	0,00	-10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	zwiększenie	10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	po zmianach	99 000,00	99 000,00	99 000,00	10 000,00	90 000,00	0,00	8 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
	bieżące	wydatki budżetowe	wydatki zrealizowane i składowe z nich należące	wydatki zrealizowane z realizowanych stanowych zadań	dotacje na zadania budżetowe	swiadczenia na rzecz osób fizycznych	udziały w kosztach art. 9 ust. 1 pkt 2, 13	wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji	obsługa długu	majątkowe	zakupy inwestycyjne	udziały w kosztach art. 5 ust. 1 pkt 2, 13	oraz wkładowe do spółek prawa handlowego	
4														
	przed zmianą	2 391 800,00	2 334 800,00	1 555 600,00	779 200,00	0,00	57 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zmniejszenie	-7 500,00	-7 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	po zmianach	2 391 800,00	2 334 800,00	1 555 600,00	779 200,00	0,00	57 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	przed zmianą	1 897 900,00	1 815 900,00	1 500 000,00	315 900,00	0,00	82 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zmniejszenie	-5 500,00	-5 500,00	0,00	-5 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	po zmianach	1 897 900,00	1 815 900,00	1 500 000,00	315 900,00	0,00	82 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	przed zmianą	426 500,00	426 500,00	356 000,00	70 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zmniejszenie	-1 000,00	-1 000,00	-1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	po zmianach	426 500,00	426 500,00	356 000,00	70 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	przed zmianą	90 800,00	90 800,00	55 000,00	35 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zmniejszenie	-800,00	-800,00	0,00	-800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	po zmianach	90 000,00	90 000,00	55 000,00	35 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	przed zmianą	75 600,00	75 600,00	40 600,00	35 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zmniejszenie	-800,00	-800,00	0,00	-800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	po zmianach	75 600,00	75 600,00	40 600,00	35 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	przed zmianą	75 600,00	75 600,00	5 600,00	35 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zmniejszenie	-23 400,00	-23 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	po zmianach	52 200,00	52 200,00	5 600,00	35 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	przed zmianą	4 447 453,08	4 435 453,08	2 945 484,77	2 285 569,77	0,00	1 489 988,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zmniejszenie	-23 400,00	-23 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	po zmianach	4 424 053,08	4 412 053,08	2 945 484,77	2 285 569,77	0,00	1 489 988,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	przed zmianą	426 300,00	426 300,00	426 300,00	550 900,00	0,00	75 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zmniejszenie	-1 000,00	-1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	po zmianach	426 300,00	426 300,00	426 300,00	550 900,00	0,00	75 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	przed zmianą	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zmniejszenie	-2 000,00	-2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	po zmianach	1 88 800,00	1 88 800,00	188 800,00	5 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	przed zmianą	1 329 000,00	1 329 000,00	88 700,00	82 950,00	0,00	1 240 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zmniejszenie	-1 000,00	-1 000,00	-1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	po zmianach	1 328 000,00	1 328 000,00	87 700,00	82 950,00	0,00	1 240 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	przed zmianą	73 000,00	73 000,00	3 100,00	1 800,00	0,00	69 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zmniejszenie	-1 000,00	-1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	po zmianach	72 000,00	72 000,00	3 100,00	1 800,00	0,00	69 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	przed zmianą	11 400,00	11 400,00	11 400,00	0,00	0,00	11 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zmniejszenie	-100,00	-100,00	-100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	po zmianach	11 300,00	11 300,00	11 300,00	0,00	0,00	11 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	przed zmianą	48 100,00	48 100,00	0,00	0,00	0,00	48 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	po zmianach	48 100,00	48 100,00	0,00	0,00	0,00	48 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	przed zmianą	48 200,00	48 200,00	0,00	0,00	0,00	48 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zmniejszenie	-8 800,00	-8 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	po zmianach	59 700,00	59 700,00	0,00	0,00	0,00	59 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Nazwa	Plan	Wydatki bieżące	Wydatki jednostek budżetowych,	wynagrodzenia i składki od nich należne	wydatki związane z salamiwymi z budżetu	dotacje na zadania bieżące	świadczenia na rzecz osób fizycznych,	udziałem w kosztach w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,	wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji	obciążenia długu	majątkowe	zadania inwestycyjne	udziałem w kosztach w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,	inne wkłady do wkładów do spółek prawa handlowego
	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
4														
	przed zmianą	1 916 555,00	1 896 555,00	1 574 710,00	321 845,00	0,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	12 000,00	12 000,00	0,00	0,00
	zmniejszenie	-10 500,00	-10 500,00	0,00	-10 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zwiększenie	10 500,00	10 500,00	0,00	10 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	po zmianach	1 916 555,00	1 896 555,00	1 574 710,00	321 845,00	0,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	12 000,00	12 000,00	0,00	0,00
	przed zmianą	108 100,00	108 100,00	0,00	10 500,00	0,00	57 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zwiększenie	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	po zmianach	113 100,00	113 100,00	0,00	10 500,00	0,00	102 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	przed zmianą	2 292 809,00	2 153 409,00	382 300,00	1 767 609,00	0,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	139 400,00	139 400,00	0,00	0,00
	zmniejszenie	-13 000,00	-13 000,00	0,00	-13 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zwiększenie	13 000,00	13 000,00	0,00	13 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	po zmianach	2 292 809,00	2 153 409,00	382 300,00	1 767 609,00	0,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	139 400,00	139 400,00	0,00	0,00
	przed zmianą	565 461,00	563 461,00	138 500,00	424 961,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zmniejszenie	-14 500,00	-11 500,00	0,00	-11 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zwiększenie	14 500,00	11 500,00	0,00	11 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	po zmianach	565 461,00	563 461,00	138 500,00	424 961,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	przed zmianą	2 000,00	2 000,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zmniejszenie	-1 500,00	-1 500,00	0,00	-1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zwiększenie	1 500,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	po zmianach	2 000,00	2 000,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	przed zmianą	467 700,00	328 300,00	243 800,00	83 000,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	139 400,00	139 400,00	0,00	0,00
	zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zwiększenie	1 500,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	po zmianach	469 200,00	329 800,00	243 800,00	84 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	139 400,00	139 400,00	0,00	0,00
	przed zmianą	38 837 975,08	25 658 982,77	14 767 743,77	10 891 239,00	1 863 500,00	2 073 988,31	14 704,00	0,00	10 000,00	9 216 800,00	9 216 800,00	27 000,00	0,00
	zmniejszenie	-209 600,00	-198 600,00	-52 100,00	-146 700,00	0,00	-19 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	zwiększenie	277 900,00	162 500,00	12 800,00	149 700,00	0,00	115 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	po zmianach	38 906 275,08	25 622 682,77	14 728 443,77	10 864 239,00	1 863 500,00	2 178 688,31	14 704,00	0,00	10 000,00	9 216 800,00	9 216 800,00	27 000,00	0,00



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział	Rozdział	Nazwa zadania	Dotacje ogółem			Wydatki ogółem	z tego:	
			Przed zmianą	zmiana	Po zmianie		wydatki bieżące	wydatki majątkowe
1	2	3	4	5	6	7	8	9
750		Administracja Publiczna						
	75011	Dotacja celowa na zadania zlecone wynikające z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych	54 452,00		54 452,00	54 452,00	54 452,00	
751		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa						
	75101	Dotacja celowa na bieżącą aktualizację kart wyborców	1 172,00		1 172,00	1 172,00	1 172,00	
852		Pomoc społeczna	1 865 598,08	72 100,00	1 937 698,08	1 937 698,08	1 937 698,08	
852	85203	Dotacja celowa na utrzymanie Ośrodka Wsparcia przy Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Słupnie	426 300,00		426 300,00	426 300,00	426 300,00	
852	85212	Dotacja celowa na realizację wypłat świadczeń rodzinnych, zaliczki alimentacyjnej oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego	1 329 000,00	72 000,00	1 401 000,00	1 401 000,00	1 401 000,00	
852	85213	Dotacja celowa z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenie rodzinne	4 800,00	100,00	4 900,00	4 900,00	4 900,00	
	85215	Dotacja celowa z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania	498,08		498,08	498,08	498,08	
852	85228	Dotacja celowe na realizację usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych realizowanych na terenie gminy	105 000,00		105 000,00	105 000,00	105 000,00	
Ogółem			1 921 222,08	72 100,00	1 993 322,08	1 993 322,08	1 993 322,08	

Uzasadnienie : Z otrzymanej decyzji zgodnie z pismem z dnia 06.02.2015 roku plany finansowe na rok 2015 budżetu Województwa Mazowieckiego zostały podpisane przez Wojewodę i uległy korektom po stronie planu dochodów jak poniżej :

zwiększenia
dochodów

zwiększeniu ulega rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne (...) o kwotę 72 000,00zł - **zadania zlecone**
zwiększeniu ulega rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne (...) o kwotę 100,00zł - **zadania zlecone**
zmniejszeniu ulega rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne (...) o kwotę 100,00zł - dofinansowanie zadań własnych
zwiększeniu ulega rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze (...) o kwotę 100,00zł - dofinansowanie zadań własnych
zmniejszeniu ulega rozdział 85216 - Zasiłki stałe o kwotę 8 800,00zł - dofinansowanie zadań własnych
zwiększeniu ulega rozdział 85295 - Pozostała działalność o kwotę 5 000,00zł - dofinansowanie zadań własnych

Uzasadnienie :

Z otrzymanej decyzji zgodnie z pismem z dnia 21.02.2014 roku plany finansowe na rok 2014 budżetu Województwa

zwiększenia
wydatków

Mazowieckiego zostały podpisane przez Wojewodę i jednocześnie uległy korektom po stronie planu wydatków jak poniżej :
zwiększeniu ulega rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne (...) o kwotę 72 000,00zł - **zadania zlecone**
zwiększenie na świadczenia społeczne w kwocie 69 900,00zł, na wynagrodzenia z pochodnymi w kwocie 1 800,00zł oraz 300,00zł na zakup usług pozostałych.
zwiększeniu ulega rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne (...) o kwotę 100,00zł - **zadania zlecone** - na składki na ubezpieczenia zdrowotne.
zmniejszeniu ulega rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne (...) o kwotę 100,00zł - dofinansowanie zadań własnych, zmniejszenie składek na ubezpieczenia zdrowotne.
zwiększeniu ulega rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze (...) o kwotę 100,00zł - dofinansowanie zadań własnych, na świadczenia społeczne.
zmniejszeniu ulega rozdział 85216 - Zasiłki stałe o kwotę 8 800,00zł - dofinansowanie zadań własnych, zmniejszenia na świadczenia społeczne.
zwiększeniu ulega rozdział 85295 - Pozostała działalność o kwotę 5 000,00zł - dofinansowanie zadań własnych, na świadczenia społeczne.

Zwiększa się i zmniejsza plan wydatków bieżących o kwotę 6 500,00zł w rozdziale klasyfikacji budżetowej 40002 w celu urealnienia planu.

Zwiększeniu ulega plan wydatków na szkolenia pracowników SUW w kwocie 500,00zł oraz zwiększenie w kwocie 6 000,00zł na delegacje służbowe i ryczałty samochodowe pracowników SUW .

Zwiększa się i zmniejsza plan wydatków bieżących o kwotę 20 000,00zł w rozdziale klasyfikacji budżetowej 70005 w celu urealnienia planu.

Zwiększeniu ulega plan wydatków na zakup usług pozostałych w kwocie 20 000,00zł z przeznaczeniem na wycinkę drzew na drodze Liszyno-Ślupno, przeglądy techniczne budynków i instalacji gazowej, usługi kominiarskie podległych budynków komunalnych.

Zwiększa się i zmniejsza plan wydatków bieżących o kwotę 60 500,00zł w rozdziale klasyfikacji budżetowej 75023 w celu urealnienia planu.

W związku z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 16.12.2014r. Dz.U. z 2015 poz. 1952 uchyla się par.4350 i 4370,

i przenosi się plan wydatków z powyższych par. na plan w par. 4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych.

Zwiększa się i zmniejsza plan wydatków bieżących o kwotę 42 100,00zł w rozdziale klasyfikacji budżetowej 75412 w celu urealnienia planu.

Zwiększeniu ulega plan wydatków przeznaczony na różne wydatki na rzecz osób fizycznych tj. ryczałtowe wynagrodzenie strażaków za udział w akcjach w kwocie 38 400,00zł oraz o kwotę 2 500,00zł zwiększa się plan wydatków na zakup energii potrzebnej do ogrzewania garaży, w których znajdują się samochody strażackie celem zapewnienia gotowości bojowej. O kwotę 200,00zł zwiększa się zakup usług telekomunikacyjnych tj opłata za korzystanie z telefonu służbowego Komendanta OSP, o kwotę 1 000,00zł zwiększa się zakup usług zdrowotnych.

Zwiększa się i zmniejsza plan wydatków bieżących o kwotę 19 300,00zł w rozdziale klasyfikacji budżetowej 80101 w celu urealnienia planu.

W związku z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 16.12.2014r. Dz.U. z 2015 poz. 1952 uchyla się par.4350 i 4370,

i przenosi się plan wydatków z powyższych par. na plan w par. 4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych.

Zwiększa się i zmniejsza plan wydatków bieżących o kwotę 10 000,00zł w rozdziale klasyfikacji budżetowej 80103 w celu urealnienia planu.

Zwiększeniu ulega plan wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne a tym zmniejszeniu ulegają składki na Fundusz Pracy.

Zwiększa się i zmniejsza plan wydatków bieżących o kwotę 7 500,00zł w rozdziale klasyfikacji budżetowej 80104 w celu urealnienia planu. W związku z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 16.12.2014r. Dz.U. z 2015 poz. 1952 uchyla się par.4350 i 4370, i przenosi się plan wydatków z powyższych par. na plan w par. 4360 Oplaty z tytułu usług telekomunikacyjnych.

Zwiększa się i zmniejsza plan wydatków bieżących o kwotę 5 500,00zł w rozdziale klasyfikacji budżetowej 80110 w celu urealnienia planu. W związku z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 16.12.2014r. Dz.U. z 2015 poz. 1952 uchyla się par.4350 i 4370, i przenosi się plan wydatków z powyższych par. na plan w par. 4360 Oplaty z tytułu usług telekomunikacyjnych.

Zwiększa się i zmniejsza plan wydatków bieżących o kwotę 1 000,00zł w rozdziale klasyfikacji budżetowej 80114 w celu urealnienia planu. Zwiększeniu ulega plan wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 1 000,00zł.

Zwiększa się i zmniejsza plan wydatków bieżących o kwotę 800,00zł w rozdziale klasyfikacji budżetowej 85154 w celu urealnienia planu. Zwiększeniu ulega plan wydatków na szkolenie Komisji Przeciwdziałania Alkoholizmowi

Zwiększa się i zmniejsza plan wydatków bieżących o kwotę 1 000,00zł w rozdziale klasyfikacji budżetowej 85203 w celu urealnienia planu. **Plan wydatków na zadania zlecone.**

W związku z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 16.12.2014r. Dz.U. z 2015 poz. 1952 uchyla się par. 4370, w związku z tym przenosi się plan wydatków z powyższego par. na plan w par. 4360 Oplaty z tytułu usług telekomunikacyjnych.

Zwiększa się i zmniejsza plan wydatków bieżących o kwotę 2 000,00zł w rozdziale klasyfikacji budżetowej 85206 w celu urealnienia planu. Kwota zwiększenia planu dotyczy różnych wydatków na rzecz osób fizycznych w wysokości 2 000,00zł.

Zwiększa się i zmniejsza plan wydatków bieżących o kwotę 1 000,00zł w rozdziale klasyfikacji budżetowej 85212 w celu urealnienia planu. **Plan wydatków na zadania zlecone.**

W związku z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 16.12.2014r. Dz.U. z 2015 poz. 1952 uchyla się par. 4370, w związku z tym przenosi się plan wydatków z powyższego par. na plan w par. 4360 Oplaty z tytułu usług telekomunikacyjnych.

Zwiększa się i zmniejsza plan wydatków bieżących o kwotę 10 400,00zł w rozdziale klasyfikacji budżetowej 85219 w celu urealnienia planu. W związku z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 16.12.2014r. Dz.U. z 2015 poz. 1952 uchyla się par.4350 i 4370, i przenosi się plan wydatków z powyższych par. na plan w par. 4360 Oplaty z tytułu usług telekomunikacyjnych.

Jednocześnie w powyższym rozdziale przenosi się kwotę planu w kwocie 100,00zł w taki sposób, że zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia a zwiększa się o plan 100,00zł na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (koszty komornicze dot.funduszu alimentacyjnego).

Zwiększa się i zmniejsza plan wydatków bieżących o kwotę 11 500,00zł w rozdziale klasyfikacji budżetowej 90001 w celu urealnienia planu. Zwiększeniu ulega plan wydatków w kwocie 10 000,00zł na zakup materiałów i części zamiennych na odcinki przepompowni ścieków, 1 000,00zł zwiększenie planu na opłaty za zakup usług telekomunikacyjnych za pakiet sms do monitoringu oczyszczalni ścieków. Zwiększenie planu o 500,00zł na szkolenie pracownika oczyszczalni ścieków.

Przenosi się kwotę 1 500,00zł pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej w taki sposób, że rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska zostaje zmniejszony o kwotę planu a rozdział 90095 - Pozostała działalność zostaje zwiększony o kwotę planu w tej samej wysokości.

Zwiększenie w rozdziale 90095 dotyczące planu na zakup paliwa, części zamiennych do ciągnika komunalnego, materiałów elektrycznych, i bieżących napraw w kwocie 1 000,00zł oraz w kwocie 500,00zł na szkolenie pracownika Gospodarki Komunalnej.